6.5 ผู้ขายจะต้องดำเนินการส่งมอบตามข้อ 6.1 ถึง 6.4 โดยกำหนดส่งมอบภายใน 60 วัน นับถัดจากวัน          
ลงนามสัญญา 

7. หลักเกณฑ์ในกำรพิจำรณำคัดเลือกข้อเสนอ   
          ใช้เกณฑ์ราคา (รวมภาษี) เป็นเกณฑ์  
8.วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร 

970,900 บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าร้อยบาทถ้วน)   
9.งวดงานและการจ่ายเงิน 

เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบสิ่งของได้ครบถ้วนตามสัญญาซื้อขายหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ และศูนย์วิทยบริการ
และชุมชนสัมพันธ์ มสธ.อุบลราชธานี ได้ตรวจรับมอบสิ่งของไว้เรียบร้อยแล้ว 

10.อัตราค่าปรับ 

ค่าปรับคิดในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาค่าสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบต่อวัน